COSTI

Corso SICM AR 13-16 feb 12
Corso SICM AR 16-20 gen 12
Congresso PD 10-13 ott 12

Studio Xiapex
C.si Fad 2013

Rivista "Chirurgia della Mano"
Rivista online

Borse di studio

Premi per meriti scientifici

spese Affiliazioni
consulenze notarili
vidimazioni libri

rimborso spese tenuta segreteria
compenso tenuta segreteria
commissioni c/c posta
commissioni bancarie
viaggi (treno - aereo - taxi - ecc.)
cancelleria
materiale di consumo
telefono
manutenzioni macchine ufficio e computer
Internet - Sito Web
postali e valori bollati
costi tipografici e stampe
imposte e tasse deducibili
spese per segreteria interna
interessi per rateizzazione imposte e sanzioni
sopravvenienze passive:quota fism 4 mesi 2011
sanzioni su ritardo pagamento rit.acconto pagate
TOTALE USCITE
RICAVI
Studio Xiapex
Studio Ex Resolve
Contratto PLS
iscrizione soci immatricolazione
iscrizione soci aderenti
iscrizione soci ordinari
contributi liberali
interessi di conto corrente
TOTALE ENTRATE

RISULTATO ESERCIZIO

SOCIETA ITALIANA
di CHIRURGIA
della MANO

Bilancio preventivo
1 settembre 2012 - 31 agosto 2013

2012
12.100,00
12.100,00

18.258,80

10.000,00
1.000,00

5.604,55
1.006,90

4.495,61

25,77
310,25
100,00
261,27

99,00
757,00

90,00

4.827,75
761,14
373,70
636,62

3.610,00

13,73
333,36
250,00

77.015,45

705,00
17.045,00
23.445,00
12.000,00

43,99
53.238,99

23.776,46 -

2013

2.000,00

30.250,00
17.500,00
18.500,00
18.500,00
20.000,00

1.000,00

10.165,00

150,00

10.000,00
7.865,00
50,00
500,00
200,00
50,00
30,00
500,00
50,00
11.800,00
200,00
300,00
800,00
700,00

151.110,00

25.000,00
15.000,00
600,00
18.000,00
24.000,00
10.000,00
100,00
92.700,00

58.410,00

Note Notel
Servizi tecnici - Let's People Move
Servizi tecnici - Let's People Move
Contratto Dimensione Ricerca 1°+2° tranche far vedere

€20mila+5mila+21%lva contratti Sansoni

Mattioli

previste 2 borse di studio da €10mila
Premio Giovani

2013=Amami 500+Fism2500+ IFSSH 2500
2012=FESSH 4665

2011 (assemblea)

libri verbali assemblee e CD

FT trimestrali spese sotenute da PLSE (stimato 2mila a
trim 2+3+4(2012)-1+2(2013)

PLSE compenso 1° anno segreteria Cammi L

2012 rimborso Ulivi x cong 2011
2012 - acquisti x sede
2012 - acquisti x sede

2012 - acquisti x sede
Contratto Adria (7500+1000+1200)+iva21%

bollo vituale + altro
Ulivi

Cammi L



